

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 1

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Číslo: 1.

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Svojsíkova na p.č.
570/51 v k.ú Mladá Boleslav**

Datum vyhotovení:

26.08.2024



UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Sídlo: Vančurova 1309, 2930 01 Mladá Boleslav

IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 1.**

Číslo nabídky:

Na zakázku:

**Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Svojsíkova na p.č.
570/51 v k.ú Mladá Boleslav****OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 1

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

DODAVATEL:Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**

Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

1 842 756,34 Kč**386 978,83 Kč****2 229 735,17 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla: dle zápisu v SD/KD
Termín ukončení prací: dle zápisu v SD/KD
Fakturační splatnost: dle zápisu v SD/KD
Platnost nabídky: 3 týdny od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení:

26.08.2024

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

stavbyvedoucí

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

Na zakázku:

**Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Svojsíkova na p.č. 570/51
v k.ú Mladá Boleslav**

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 1

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**

Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena dle SoD**1 851 817,08 Kč bez DPH****2 240 698,67 Kč vč DPH**

ODPOČTY

PŘÍPOČTY

ZMĚNA CELKEM

-9 060,74

0,00

-9 060,74**CENA CELKEM bez DPH:****1 842 756,34 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení nabídky:

26.08.2024

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

stavbyvedoucí

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

1.

Stránka:

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍČÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky:

Na zakázku:

Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Svojsíkova na p.č. 570/51 v k.ú Mladá Boleslav

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

26.08.2024

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
HSV Práce a dodávky HSV								109 407,77	-9 060,74	100 347,03
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	79,600	16,100	95,700	69,48	5 530,61	1 118,63	6 649,24
2	564722111	Podklad z vibrovaného štěrku fr. 4/8 VŠ tl 60 mm - lůžko dlažby	m2	53,400	-20,900	32,500	136,80	7 305,12	-2 859,12	4 446,00
3	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	53,400	-20,900	32,500	284,80	15 208,32	-5 952,32	9 256,00
4	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	53,400	16,900	70,300	450,30	24 046,02	7 610,07	31 656,09
5	59245015	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	48,600	-48,600	0,000	369,55	17 960,13	-17 960,13	0,00
6	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 60 mm	m2	41,800	6,500	48,300	290,00	12 122,00	1 885,00	14 007,00
7	59245006	Dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	0,000	6,350	6,350	646,00	0,00	4 102,10	4 102,10
8	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	11,000	22,000	307,80	3 385,80	3 385,80	6 771,60
9	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	-8,000	0,000	285,18	2 281,44	-2 281,44	0,00
10	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,000	1,000	2,000	465,30	465,30	465,30	930,60
11	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	18,700	1,300	20,000	207,90	3 887,73	270,27	4 158,00
12	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	8,800	-8,800	0,000	142,00	1 249,60	-1 249,60	0,00
13	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	0,000	2,000	2,000	127,80	0,00	255,60	255,60
14	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého	m3	2,350	-0,250	2,100	4 170,00	9 799,50	-1 042,50	8 757,00
15	977311112	Řezání stávajících asfaltových krytů hl do 100 mm	m	14,000	8,000	22,000	108,50	1 519,00	868,00	2 387,00
16	573111114	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	8,000	4,000	12,000	51,90	415,20	207,60	622,80
17	577154131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	8,000	4,000	12,000	529,00	4 232,00	2 116,00	6 348,00

Cena celkem

109 407,77 Kč

-9 060,74 Kč

100 347,03 Kč

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
------	-------------	------------------------	------	-------------------	------------------	--------------------	--------------------	-----------------	----------------	------------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 003
Stavba: Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Svojsíkova

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 851 817,08
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 851 817,08	Výše daně 388 881,59
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 240 698,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	003		
Stavba:	Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Svojsíkova		
Místo:		Datum:	29. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	Projektant:	
Zhotovitel:	SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 851 817,08	2 240 698,67
003	Podzemní kontejnery - Svojsíkova	1 808 190,39	2 187 910,37
003.1	Přeložka kabelu veřejného osvětlení	43 626,69	52 788,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Svojsíkova
Objekt:
003 - Podzemní kontejnery - Svojsíkova

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2024

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	1 808 190,39
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 808 190,39	21,00%	379 719,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 187 910,37
------------	-------	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Svojsíkova
Objekt: **003 - Podzemní kontejnery - Svojsíkova**

Místo: Statutární město Mladá Boleslav
Zadavatel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 29. 5. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 808 190,39
HSV - Práce a dodávky HSV	1 693 940,39
1 - Zemní práce	225 515,31
2 - Zakládání	121 372,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	998 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	3 862,00
5 - Komunikace pozemní	78 864,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 463,41
997 - Přesun sutě	61 223,65
998 - Přesun hmot	182 638,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	114 250,00
VRN3 - Zařízení staveniště	46 750,00
VRN4 - Inženýrská činnost	33 750,00
VRN6 - Územní vlivy	33 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Svojsíkova

Objekt:

003 - Podzemní kontejnery - Svojsíkova

Místo:

Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 808 190,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 693 940,39

D 1

Zemní práce

225 515,31

1	K	113107012	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm	m2	79,600	313,00	24 914,80
2	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	8,000	244,20	1 953,60
3	K	113201111	Vytrhání ohrub chodníkových ležatých	m	25,500	109,80	2 799,90
4	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	79,600	69,48	5 530,61
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	12,000	274,50	3 294,00
6	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	60,000	70,62	4 237,20
7	K	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	60,000	47,85	2 871,00
8	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,800	3 210,00	2 568,00
9	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	4,500	848,00	3 816,00
10	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	91,000	361,20	32 869,20
11	K	133211011	Hloubení šachet v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překozech inženýrských sítí objemu do 10 m3 ručně	m3	1,200	3 285,00	3 942,00
12	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	64,000	328,90	21 049,60
13	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	64,000	113,40	7 257,60
14	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	66,000	84,76	5 594,16
15	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	66,000	14,70	970,20
16	K	161102112	Svislé přemístění výkopku do 4,0 m z kamenouhelných hlušin	m3	98,200	312,00	30 638,40
17	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 5000 do 6000 m	m2	64,200	59,67	3 830,81
18	K	166102111	Přehození výkopku z kamenouhelných hlušin	m3	38,500	72,70	2 798,95
19	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	64,200	147,60	9 475,92
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	110,000	314,00	34 540,00
21	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	38,500	509,25	19 606,13
22	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	10,000	33,40	334,00
23	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10,000	30,80	308,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,225	1 300,00	292,50
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,225	101,00	22,73

D 2 Zakládání 121 372,91

26	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	8,000	28,00	224,00
27	M	69311033	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 20kN/m	m2	14,000	17,52	245,28
28	K	212752212	Tratíové drenážní trubky korugované PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	14,000	463,20	6 484,80
29	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštění z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	23,000	2 442,00	56 166,00
30	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštění z netříděného štěrku	m3	3,600	1 190,00	4 284,00
31	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,360	43 010,00	15 483,60
32	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,350	4 623,00	15 487,05
33	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	7,500	657,00	4 927,50
34	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	7,500	137,00	1 027,50
35	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	4,650	3 665,20	17 043,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 998 000,00

36	K	388129330	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS uzavřeného profilu hmotnosti do 6,5 t	kus	4,000	24 500,00	98 000,00
37	M	59431143R	Odpadový samonosný kontejner	kus	4,000	225 000,00	900 000,00

D 4 Vodorovné konstrukce 3 862,00

38	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	1,200	1 350,00	1 620,00
39	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	1,900	1 180,00	2 242,00

D 5 Komunikace pozemní 78 864,39

40	K	564722111	Podklad z vibrovaného štěrku fr. 4/8 VŠ tl 60 mm - lužko dlažby	m2	53,400	136,80	7 305,12
41	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	53,400	284,80	15 208,32
42	K	573111114	Postřík živinový infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	8,000	51,90	415,20
43	K	577154131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	8,000	529,00	4 232,00
44	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	53,400	450,30	24 046,02
45	M	59245015	dlažba zámková betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	48,600	369,55	17 960,13
46	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 60 mm	m	41,800	232,00	9 697,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 463,41

47	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	307,80	3 385,80
48	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	285,18	2 281,44
49	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,000	465,30	465,30
50	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	18,700	207,90	3 887,73
51	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	8,800	127,80	1 124,64
52	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého	m3	2,350	4 170,00	9 799,50
53	K	977311112	Řezání stávajících asfaltových krytů hl do 100 mm	m	14,000	108,50	1 519,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě	61 223,65			
54	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	41,047	625,10	25 658,48
55	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	41,047	101,65	4 172,43
56	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 10 km	t	41,047	402,80	16 533,73
57	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	41,047	362,00	14 859,01
D 998			Přesun hmot	182 638,72			
58	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	164,118	780,48	128 090,82
59	K	998142255	Příplatek k přesunu hmot pro nádrže, jímky a zásobníky betonové monolitické za přesun do 5000 m	t	164,118	332,37	54 547,90
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	114 250,00			
D VRN3			Zařízení staveniště	46 750,00			
60	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	46 750,00	46 750,00
D VRN4			Inženýrská činnost	33 750,00			
61	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	33 750,00	33 750,00
D VRN6			Územní vlivy	33 750,00			
62	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	33 750,00	33 750,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Podzemní kontejnery na tříděný odpad v ul. Svojsíkova
Objekt:
003.1 - Přeložka kabelu veřejného osvětlení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2024

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			43 626,69
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	43 626,69	21,00%	9 161,60
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	52 788,29

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------